お取引先　各位 　　　　　　　　　　    令和6年11月

     株式会社　ダイキ

本社　TEL　06-6700-1700

東京営業所 03-5835-3910

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程を年末年始休業と

させていただきます。

２０２４年１２月２８日　　～　　２０２５年１月５日　迄

年内発送　最終受付日は　　12月　25日　です。

また、ご注文商品の発送日は、下記のとおりとなります。

期間中にご不便をおかけすることと存じますが、

何卒ご理解とご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

12月　25日 (水) 12月　26日 (木)

12月　26日 (木)

12月　27日 (金) 　　　営業日（※出荷なし）

12月　28日 (土)

〜

1月　　5日 (日)

1月　  6日 (月)

1月　  7日 (火) 1月　  8日 (木)

1月　  8日 (水) 1月　  9日 (金)

※在庫のある商品に限り、上記出荷対応が可能となります。

予め余裕をもってご注文いただけますようお願い申し上げます。

　　　　　　以上

年末年始休暇のお知らせ

営業日

商品出荷日

記

ご注文受付（16時までのご注文分）

営業日

休業日

(月)

(火)1月　  7日

  1月    6日